
1

S ekc e v y zbro jo ván í a akv i z i c MO
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 12525/2021-1350/102

Výzva k poskytnutí plnění č. 1/2022 22221000128 k RD č. 21106000363

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00
Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Lubor
KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha
6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 21106000363
a podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Nákup munice 2022/I-malorážová-RD“ p. č. 1/2022/22221000128 (dále
jen „Výzva“) na dodávky zboží:

1. Druh a množství požadovaného zboží:

Pol.

číslo
Název zboží

Cena za MJ
v Kč bez DPH

Množství

MJ

Celková cena
v Kč bez DPH

3. NB 5,56X45, SS109 43 848 000,00
12. NB 5,56X45 CV M200A1NONT 26 592 000,00
42. NB 9X19 TFMJ 8G NONTOX 23 455 000,00

Sazba DPH 21% 19 717 950,00

Celková kupní cena zboží v Kč včetně DPH 113 612 950,00

2. Požadavek na provedení ZVZ
U pořizovaných položek nebudou provedeny ZVZ – již zavedeno.

3. Kupní cena
Celková kupní cena zboží činí 113 612 950,00 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 93 895 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
19 717 950,00 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou
a odevzdáním zboží.

4. Čas a místo plnění
Prodávající zahájí plnění po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí, tzn. zboží
odevzdá nejpozději do 15. 10. 2022.



2

Místem plnění je Vojenské zařízení Týniště nad Orlicí.

Prodávající může odevzdat zboží v rámci plnění Výzvy postupným dílčím plněním
dle podmínek uvedených v příloze č. 7 rámcové dohody.

Kontaktní osoba přejímajícího: mjr. Ing. Jan Vrobel, tel. fax mail

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj na adrese
https://nen.nipez.cz/ nebo prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba kupujícího: Mgr. Matěj Kadlčík, telefon č.

Ing. Radek Musil
předseda představenstva
podepsáno elektronicky

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce
podepsáno elektronicky

Ing. Josef Strnad
člen představenstva

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 17.1.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 23.6.2022 10:30:39-000 +02:00

Ing. Josef Strnad

Lidická 667, 258 01 Vlašim
IČO: 28982347

2022.01.18
08:48:41
+01'00'

Ing.
Radek
Musil

Digitálně podepsal Ing. Radek
Musil
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28982347,
o=Sellier & Bellot a.s., ou=075935,
cn=Ing. Radek Musil, sn=Musil,
givenName=Radek,
serialNumber=P652587
Datum: 2022.01.20 08:47:50
+01'00'


